
Kas parim jõulukink on väljas? HTC esitles täna
oma uut esitelefoni One A9 
10 aastat tagasi - 20.10.2015 Autor: AM  

HTC raske aasta hakkab lõpule jõudma ja ehkki paljud selle tootja fännid on
Taiwani mobiiliässale selga hakanud pöörama, loodab HTC teha tagasituleku -
jõulise tagasituleku oma uue, iPhone´ile ära teha püüdva telefoniga. Vähemalt
hinnaga tehakse küll ära - see on peaaegu poole odavam kui APple´i uuel
telefonil.

HTC esitles täna uut HTC One’i perekonda kuuluvat nutitelefoni HTC One A9, mis
on viietollise Full HD (ja esimest korda AMOLED) ekraaniga, kaheksatuumalise
Qualcomm Snapdragon 617 protsessoriga, 32 GB sisemise välkmäluga ja muidugi
4G-ga. Iseenesest pole siin HTC proovinud uusi rekordeid luua, või kui, siis ehk
sellega, et toetatud mälumaht mälukaardil on kuni 2 TB. Kuid seegi on pigem
reklaamtrikk, mille mõtles rohkem kui aasta tagasi välja LG teatades, et nende LG
G3 telefon toetab kuni 2 TB mälukaarte. Tõepoolest, enamus uusi telefone
toetavad, aga kas ka ostja rahakott või mälukaarditootjate tootmisliinid toetavad?
Sel suvel esitleti Comutexil Microdia pooleterabaidist mälukaarti, kuid see maksab
veel üle 1000 dollari ja pole lähemast kaubandusvõrgust veel niipea saadaval.
Kuid see-eest saavad kõik A9 kasutajad omale 100 GB Google Drive´i mahtu
tasuta.

HTC One A9 töötab Android 6.0 operatsioonisüsteemil ja muidugi on sellele
ehitatud ka HTC Sense’i kasutajaliides. 13 MP tagakaamera teeb tõenäoliselt
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korralikke pilte, sest toetab ka proffidele meelidvat RAW formaati ja pakub optilist
stabiliseerimist. Videot saab teha Full HD kvaliteedis nii esi- kui tagakaameraga.
HTC BoomSound helisüsteem loodi koostöös Dolby Audioga, kuid kaks kõlarit on
kadunud. Nüüd on vaid üks, allservas. Kuid sisseehitatut digitaal-analoog
konverter toetab ka 24-bitist sämplimist ja tagab parema heli korralikumatele
kõrvaklappidele.

Koprus on äravahetamiseni sarnane uue iPhone 6s-iga. Samas on 6s ka üsna
sarnane HTC eelmise mudeli M9-ga. Kuid A9 sarnasus iPhone 6s-iga on siiski
suurem kui HTC enda eelkäijaga. 

Aku maht 2150 mAh pole ehk numbri poolest kõige ostmakutsuvam, kuid HTC
lubab, et muu sisemine arhitektuur eesotsas säästva kiibistikuga paneb selle aku
kestma kauem.

Ja lõppude lõpuks - kui su telefon juhtub katki minema, siis aitab Oh Oh
Protection. Pole teada, kas ka Eestist ostes, aga pole praegu põhjust arvata, et
see Eestis ei kehti - HTC vahetab ühel korral su telefoni välja, kui ekraan juhtub
katki minema, telefon saab veekahjustuse või vahetad operaatorit. Ostma peab
HTC.com lehelt.

Uus nutitelefon jõuab müügile novembrikuu alguses ning eeldatavaks hinnaks
saab olema 589-629 eurot. HTC One A9 on saadaval neljas värvitoonis – hall
(Carbon Gray), hõbedane (Opal Silver), kuldne (Topaz Gold) ja purpurpunane
(Deep Garnet). Eestisse jõuavad nendest toonidest kaks – hall ning hõbedane.
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